

22.12.2015

**Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážení,

ve smyslu § 4 a násl. zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (dále jen „zákon“),

**Vás tímto žádám o poskytnutí:**

1. Všech smluv uzavřených Ministerstvem pro místní rozvoj České republiky (dále též „zadavatel“), vztahujících se k pořízení, provozování a/nebo užívání právního informačního systému, a to včetně všech smluvních dodatků a příloh, vč. těch, na které se nevztahuje povinnost zadavatele dle § 147a zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (příp. které nebyly tímto způsobem řádně uveřejněny).
2. Všech faktur vystavených za plnění přímo související s pořízením, provozováním a/nebo užíváním takového právního informačního systému.
3. Všech informací o tom, na základě jaké konkrétní veřejné zakázky, konkrétního výběrového řízení či jakékoli jiné soutěže došlo k implementaci tohoto právního informačního systému do sféry zadavatele, a to včetně poskytnutí veškerých podkladů k takové veřejné zakázce, výběrovému řízení či soutěži.
4. Informace o záměru či chystaném vypsání zadávacího řízení, výběrového řízení, soutěže (či jiného druhu zadání) na právní informační systém pro zadavatele nebo jím zřízené či ovládané subjekty, bez ohledu na druh takového zadání a bez ohledu na skutečnost, zda předmětným zadáním bude pořízován nový právní informační systém nebo bude pouze pořízována vyšší verze či úprava stávajícího právního informačního systému.
5. Informace o případném probíhajícím řízení dle bodu 4. této žádosti, bez ohledu na druh takového řízení či způsob zadání.

Požadované informace prosím zašlete v zákonem stanovené lhůtě na níže uvedenou adresu.

Prosím o dostatečné informace k tomu, aby bylo možno právně posoudit, zda stávající stav u zadavatele je v souladu se stávající úpravou povinností zadavatele dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v souladu s judikaturou tuzemských soudů i Soudního dvora EU, rozhodovací praxí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže, a v souladu s další právní úpravou, týkající se rozpočtových pravidel, hospodaření s majetkem a zásad 3E.

Zároveň sděluji, že trvám na poskytnutí všech požadovaných informací i v případě, že již byly uveřejněny.

Za vyřízení žádosti předem děkuji

.....  
Ostrava, dne 16.12.2014



**Váš dopis ze dne**

16.12.2014

**Číslo jednací**

44184/2014

**Vyřizuje**

Mgr. Romana Voříšková

**Datum**

5.1.2015

**Věc: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane doktore,

Ministerstvu pro místní rozvoj, (dále jen „ministerstvo“) byla doručena Vaše žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, kterou požadujete poskytnutí smluv uzavřených ministerstvem, které se týkají pořízení, provozování, nebo užívání právního informačního systému.

Na základě Vaší žádosti Vám v příloze zasíláme následující dokumenty:

- 1) Smlouva č.j. S-1995/95/APX ze dne 18.12.1995
- 2) Dodatek ke smlouvě o dílo S-1995/95/APX ze dne 11.6.1996
- 3) Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo S-1995/95/APX ze dne 19.12.1996
- 4) Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo S-1995/95/APX ze dne 21.6.2001
- 5) Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo S-1995/95/APX ze dne 23.7.2007
- 6) Likvidační příloha faktury č. FD1/325/2014
- 7) Likvidační příloha faktury č. FD1/969/2014
- 8) Likvidační příloha faktury č. FD1/3310/2013
- 9) Likvidační příloha faktury č. FD1/1160/2013
- 10) Likvidační příloha faktury č. FD1/571/2013
- 11) Likvidační příloha faktury č. FD1/3348/2012
- 12) Likvidační příloha faktury č. FD1/161/2012
- 13) Likvidační příloha faktury č. FD1/1341/2011
- 14) Likvidační příloha faktury č. FD1/368/2011
- 15) Likvidační příloha faktury č. FD1/1498/2010
- 16) Likvidační příloha faktury č. FD1/373/2010

S pozdravem

Karel Dlabač  
ředitel odboru komunikace

Přílohy: dle textu